
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Luciano Alberto Armelin Corso 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2770 – Nova Santa Bárbara, Paraná TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO  DE 2024. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2770/2024–|01| - Data 20/08/2024 

EXTRATO DO CONTRATO N° 82/2024 

REF.: Pregão Eletrônico n° 22/2024. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ 
sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222. 
 
CONTRATADA: SSBARCAR VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 35.445.821/0001-16, com sede na Rua 
Andorinhas, 100 - CEP: 86700055 - BAIRRO: Centro, Arapongas/PR. 
 
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo utilitário, para suprir as necessidades do Gabinete do Prefeito e 

Secretaria Municipal de Segurança Pública. 

 
VALOR: R$ 140.000,00, (cento e quarenta mil reais). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, ou seja, até 19/08/2025. 
 
SECRETARIA: Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal de Segurança Pública. 
  
RECURSOS: Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal de Segurança Pública. 
 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carlos Eduardo da Silva, OAB/PR nº 118.675. 
 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 20/08/2024 

 

 

Edição: 2770/2024–|02| - Data 20/08/2024 

 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS N° 2/2024  

Ref: Chamamento Público/Credenciamento nº 4/2024  

Inexigibilidade de Licitação nº 5/2024 

 

A Comissão de Contratação, designados pela Portaria n° 123/2023, no uso de suas atribuições legais 

e regulamentares, Torna Público a relação dos credenciados previamente habilitados referente o 

Chamamento público/Credenciamento n° 4/2024 para credenciamento de Pessoa Jurídica, para o 

desenvolvimento de atividades de formação, capacitação e instrução, para atuarem nas Oficinas 

Culturais, Oficinas de Artesanato, Oficinas com atividades físicas/esportivas, oferecidos pela 

Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Emprego, conforme tabela 

abaixo: 

 

 

 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

CREDENCIADOS HABILITADOS 

 

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CREDENCIADA 

1º PAULO ROBERTO MOREIRA, inscrita no CNPJ nº 11.214.840/0001-

73 

2º REGIANE DE FREITAS ROMÃO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 

27.096.519/0001-71 

 

Nova Santa Bárbara, 20 de agosto de 2024. 
 

 

Elaine Cristina Luditk dos Santos 

Agente de Contratação 

 

Edição: 2770/2024–|03| - Data 20/08/2024                     CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 339/2024 
 

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado 
do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 
 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
 

             SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 

 

 

 

    

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servidor: ROBISON MARTINS COELHO 

Cargo: AJUDANTE GERAL 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

Valor (R$): 60,00 (Sessentareais) 

Destino: CIDADE DE  LONDRINA-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 V(UMA) 

DIÁRIA AO SERVIDOR ROBISON MARTINS COELHO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM 

ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA LEVAR OS ALUNOS DA 

ESCOLA MUNICIPAL DA CONCEIÇÃO KASECKER PARA VISITAR O PLANETARIO, NO DIA 

15 DE AGOSTO DE 2024 

Data do Pagamento: 20/08/2024 

Nº do Pagamento: 2851/2024 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-20T16:07:32-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




